[Faint, illegible text, likely bleed-through or ghosting from the reverse side of the page. The text is arranged in several columns.]

[Faint, illegible text, likely bleed-through or ghosting from the reverse side of the page. The text is arranged in several columns.]

[A vertical column of faint, illegible text, possibly a marginal note or a separate entry.]

1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

LXXI

In nomine domini Amen
Nunciatum est quod...

...et quod...
...et quod...
...et quod...
...et quod...
...et quod...

170

... dicitur in ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...

de ...

... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...

... dicitur in ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...
... quod dicitur in ...
... de ...

de ...

Handwritten text in a Gothic script, consisting of several lines of dense characters. The text appears to be a formal document or a record.

Vertical handwritten note or marginalia on the left side of the page.

Handwritten text in a Gothic script, continuing from the previous page. It includes several lines of dense characters.

Vertical handwritten note or marginalia on the right side of the page.

7

In nomine domini Amen.
 Quod si quis in die iudicii
 interrogatus fuerit quid
 sciat de deo. et non
 responderit. id est
 non sciverit de deo.
 et non fuerit iustus.
 et non fuerit sanctus.
 et non fuerit castus.
 et non fuerit continent.
 et non fuerit misericors.
 et non fuerit benignus.
 et non fuerit mansuetus.
 et non fuerit lenis.
 et non fuerit moderatus.
 et non fuerit temperatus.
 et non fuerit discretus.
 et non fuerit prudens.
 et non fuerit sapiens.
 et non fuerit fortis.
 et non fuerit virilis.
 et non fuerit magnanimus.
 et non fuerit liberalis.
 et non fuerit magnificus.
 et non fuerit sublimis.
 et non fuerit altissimus.
 et non fuerit summus.
 et non fuerit ultimus.
 et non fuerit perfectus.
 et non fuerit completus.
 et non fuerit perfectissimus.
 et non fuerit completissimus.

8

In nomine domini Amen.
 Quod si quis in die iudicii
 interrogatus fuerit quid
 sciat de deo. et non
 responderit. id est
 non sciverit de deo.
 et non fuerit iustus.
 et non fuerit sanctus.
 et non fuerit castus.
 et non fuerit continent.
 et non fuerit misericors.
 et non fuerit benignus.
 et non fuerit mansuetus.
 et non fuerit lenis.
 et non fuerit moderatus.
 et non fuerit temperatus.
 et non fuerit discretus.
 et non fuerit prudens.
 et non fuerit sapiens.
 et non fuerit fortis.
 et non fuerit virilis.
 et non fuerit magnanimus.
 et non fuerit liberalis.
 et non fuerit magnificus.
 et non fuerit sublimis.
 et non fuerit altissimus.
 et non fuerit summus.
 et non fuerit ultimus.
 et non fuerit perfectus.
 et non fuerit completus.
 et non fuerit perfectissimus.
 et non fuerit completissimus.

In
 111.

1
[Illegible text]

[Illegible text]

1150

2
[Illegible text]

1151

[Faint, mostly illegible text in a Gothic script. The text appears to be a dense block of Latin or Germanic script, possibly a legal or religious document. It is organized into several lines, with some larger, possibly initial letters, at the beginning of sections. The text is heavily faded and difficult to decipher. There are some faint markings that could be interpreted as numbers or specific words, but they are mostly lost to time.]

141. 50

[Faint, mostly illegible text in a Gothic script on the reverse side of the page. Similar to the front page, it consists of dense Latin or Germanic text. The script is consistent with the front page. There are some faint markings and what appears to be a large initial letter at the top of the page, but the rest of the text is too faded to transcribe accurately.]

141. 50

Handwritten text in a Gothic script, likely a Latin manuscript. The text is arranged in a single column and appears to be a continuous passage of prose or a list of entries. The ink is dark, and the parchment shows some signs of age and wear.

Handwritten text in a Gothic script, likely a Latin manuscript. The text is arranged in a single column and appears to be a continuous passage of prose or a list of entries. The ink is dark, and the parchment shows some signs of age and wear.

Small handwritten marginal note or reference on the right side of the page.

Small handwritten marginal note or reference on the right side of the page.

In nomine domini Amen.
 Iste tractatus continet
 quatuordecim libros.
 In primis tractat de
 rebus in generali.
 In secundis de
 rebus in particulari.
 In tertijs de
 rebus in speciali.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in generali.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in particulari.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in speciali.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in generali.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in particulari.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in speciali.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in generali.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in particulari.
 In quibuscumque
 tractat de
 rebus in speciali.